
                                                  ZARZĄDZENIE NR  16 /10                               
        BURMISTRZA  MIASTA SZCZECINEK 
                                                    z dnia  18 lutego  2010 r. 
 
 
w sprawie  zmiany zarz ądzenia powołuj ącego  Zespół Zadaniowy  . 
 
 
          Na podstawie § 11 ust. 2  zarządzenia nr 46/09  Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 1 kwietnia 
2009r w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek, zmienionego 
zarządzeniem   nr  78/09  z  dnia 3 czerwca   2009r , nr 101/09 z dnia 21 lipca 2009r i nr 3/10 z dnia 
11 stycznia 2010 r.  zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1  W § 1  zarządzenia Nr 102/09 z dnia 23 lipca 2009r w sprawie powołania  Zespołu Zadaniowego 
ds. ochrony środowiska, jakości powietrza ,wody,  gleby oraz gospodarki odpadowej  wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. dodaje się pkt. 5 w brzmieniu „ 5/  Magdalena Łosiewicz- członek”.  
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi  w Ŝycie  z dniem podpisania. 
 
 
 
 
        BURMISTRZ MIASTA 
 
                                                                                                      Jerzy Hardie Douglas 
 


